ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN EA H’LEO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND             Ea H’Leo, ngày           tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở làm việc

của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện Ea H’Leo

 Thực hiện Chương trình công tác năm 2024 của UBND huyện Ea H’Leo, để nâng

cao hơn nữa hiệu quả công tác cải cách hành chính trên địa bàn huyện, tạo điều kiện

thuận lợi cho tổ chức, cá nhân thực hiện các thủ tục hành chính.

 Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo trân trọng thông báo:

 1. Kể từ ngày 15 tháng 01 năm 2024, UBND huyện Ea H’Leo thay đổi địa điểm

làm việc của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện Ea H’Leo từ địa chỉ số: 22 Điện

Biên Phủ, thị trấn Ea Drăng, huyện Ea H’Leo, tỉnh Đắk Lắk sang địa điểm mới: Số 513,

Giải Phóng, thị trấn Ea Drăng, huyện Ea H’Leo, tỉnh Đắk Lắk.

 Mọi thông tin cần thiết đề nghị liên hệ qua số điện thoại: 02623.777.752.

 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn có trách nhiệm thông báo đến toàn thể cán bộ, nhân dân được biết để liên hệ công tác

và giải quyết các thủ tục hành chính khi có nhu cầu.

 Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN và các tổ chức đoàn thể huyện;

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Đảng ủy-HĐND-UBND-UBMTQVN các xã, thị

trấn Ea Drăng;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT-VP(PT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Khôi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T07:45:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-01-12T09:47:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Văn Khôi<khoipv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T14:35:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T14:35:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T14:35:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!